
Transportansvarlig Bergsten Timber

Har du erfaring med kørselsdisponering og koordinering med kunder og leverandører? Er du den
servicemindede person, der forstår at få rette mængder frem i rette tid til rette sted? Så læs med
her, hvor en af landets største leverandører af træ til byggebranchen søger en stærk person, der
kan håndtere transportområdet. 
STILLINGEN
Du bliver ansvarlig for afviklingen af vores transport af træ fra leverandører i Norden, Baltikum,
Tyskland, Polen og andre lande til kunderne i primært Danmark. Vi har et større antal fuldloads, der
dels kører fra savværker til vores forhandlere og dels direkte ud til byggeprojekter og
industrikunder. Dine væsentligste ansvarsområder er daglig disponering og koordinering med
kunder omkring leveringer. Afhængig af din erfaring vil du evt. også blive involveret i indgåelse af
fragtaftaler med transportører. 
Vi lever i en verden, hvor udefrakommende ting ofte gør, at der sker ændringer i leverancerne. Vi
lægger derfor stor vægt på, at du er i stand til at bevare overblikket og altid sikre en høflig og
korrekt kommunikation med såvel kunder som leverandører. 
Du besidder gode købmandsegenskaber og er i stand til - nu eller på sigt - at forhandle
konkurrencedygtige fragtaftaler hjem samtidigt med, at du sikrer et langvarigt samarbejde med
vores transportører. Du får et tæt samarbejde med vores lageransvarlige og med vores
salgsafdeling. 
DIN BAGGRUND
Det er et ubetinget krav, at du har erfaring med kørselsdisponering – formentligt med en
speditørbaggrund. Du er udpræget serviceminded, og du arbejder struktureret og er i stand til at
bevare overblikket over mange igangværende sager i en travl hverdag. Dit drive er højt, og du ser
muligheder fremfor begrænsninger. 
Du er opsøgende og selvstarter og byder dig selv til overfor kollegaer og kunder, så vi sammen får
løst opgaven hurtigt og i høj kvalitet. Bergsten Timber er præget af godt humør, høj faglighed og
udpræget kundeservice, hvorfor vi lægger stor vægt på at have holdspillere ansat.
Det er et krav, at du er flydende på dansk i skrift og tale, og du behersker engelsk på godt niveau.
Endvidere er du i stand til at kommunikere på "skandinavisk" med vores leverandører. Du
behersker MS Office-pakken og specielt Excel, ligesom du har erfaring med ERP systemer.
VI TILBYDER
Et meget uformelt og frit arbejdsmiljø præget af godt humør, stor faglighed og frie rammer i nyt
lækkert kontormiljø i Køge. Lønnen er konkurrencedygtig, og der er en attraktiv bonus baseret på
holdets samlede resultater, pensionsordning, frokostordning og andre goder. Vi har en virksomhed
med en mentalitet, hvor stor passion, engagement, stærkt fællesskab og viljen til at hjælpe
hinanden er bærende elementer.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
OM BERGSTEN TIMBER A/S
Bergsten Timber blev etableret af Morten Bergsten i 2009 og holder til i nyt lækkert kontormiljø i
Køge. Vi beskæftiger 15 dedikerede medarbejdere og er økonomisk velfunderet og i fortsat vækst.
Bergsten Timber er en af landets største leverandører af almindelig savet trælast, imprægneret
trælast, indvendig og udvendig beklædning og specialtilpassede løsninger til tømmerhandlere og
byggeprojekter. Med en klar holdning til at opføre os ordentligt og holde, hvad vi lover, er vi i dag en
af branchens førende leverandører af træ-produkter. 
Som forhandlere af træ og træprodukter lever vi af skove og træer, og derfor vil vi naturligvis være
med til at gøre en aktiv indsats for miljøet. Det gør vi ved at gøre det, vi er bedst til – nemlig at
handle med træ og fremme brugen af bæredygtigt og certificeret træ. På den måde er vi med til at
skabe et stabilt marked for bæredygtige og certificerede varer. Vi er både FSC® og PEFC
certificerede og kan tilbyde stort set alle vores varer som FSC® eller PEFC certificerede ( FSC-
C102074)
Se mere om virksomheden og vores commitment på www.bergstentimber.dk.
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